

        

        
        
                

        
            
                	
                    
	



                
                    

                    	LT

	EN



                    
                    	
	Apie fakultetą
	Vizija, misija, vertybės
	Dekanės žodis
	EVF žmonės
		Fakulteto administracija
	Fakulteto taryba
	Studijų programų komitetai
	Ekonomikos ir finansų klasteris
	Marketingo klasteris
	Vadybos klasteris
	Studentų atstovai
	Alumni



	Fakulteto atributika
	Fakulteto galerija
	Virtualus turas
	Partnerystė ir rėmimas



	Stojantiems
	Bakalauro studijos
	Papildomosios studijos
	Magistrantūros studijos
	Doktorantūros studijos



	Bendruomenei
	Moksleiviams
	Studentams
		Studijas reglamentuojantys dokumentai
	Tvarkaraščiai
	Stipendijos ir kita finansinė parama
	Tarptautiniai mainai
	Dvigubo diplomo studijos
	Gretutinės studijos
	Praktika
	Magnus eSports
	Laisvalaikis



	Darbuotojams
	Ambasadoriams
	Absolventams
	Laisvalaikis



	Mokslas ir verslas
	Leidiniai
	Mokslo klasteriai
	Apgintos disertacijos
	Konferencijos
	Mokymai verslui
	Užsakomieji tyrimai



	Blog’as
	Atributika
	Virtualus turas
	Kontaktai
	Bendrieji kontaktai
	Žiniasklaidai



	
	



                
            
        

                
            
                
                    
                    
                
                
                    
                
            

            
                
            

        
        
        
        
    
    
        
                    

        
                        
        


        
    









    
        
            	Titulinis
	Toks puslapis nerastas

            Klaida 404. Toks puslapis neegzistuoja

            
                Fakultete svečiavosi Veršvų gimnazijos moksleiviai

                

VDU Ekonomikos ir vadybos fakultetas džiaugiasi galėdamas kurti atvirą erdvę visiems. Šiandien fakultete svečiavosi Kauno Veršvų gimnazijos moksleiviai. Svečiams fakulteto prodekanai Mantautas Račkauskas ir Justinas Kisieliauskas vedė ekskursiją, kurios metu moksleiviai ne tik iš arti susipažino su studijų erdvėmis ir fakulteto gyvenimu, tačiau ir matė studijų proceso ruošimo užkulsius bei sužinojo įdomių ar net intriguojančių faktų iš fakulteto bendruomenės gyvenimo.

Jei fakultete norite apsiklankyti ir Jūs, kviečiame susisiekti ir rezervuoti laiką susitikimui.


                
                Fakulete lankėse Ernst & Young atstovai

                

Vytauto Didžiojo universiteto Ekonomikos ir vadybos fakultete įvyko įtraukiantis ir prasmingas susitikimas su tarptautinės audito bendrovės „Ernst & Young“ atstovais.

Svečių vizitas studentams ne tik suteikė galimybę susipažinti su įmonės veikla, bet ir leido pažinti įvairias šios įmonės siūlomas karjeros perspektyvas. Popietę vykusio renginio metu studentai turėjo galimybę ne tik pabendrauti su svečiais, bet ir daugiau sužinoti apie įvairias darbo pozicijas, žinias ir įgūdžius, kurių reikia norint prisijungti tarptautinės komandos.

Negana to, renginio metu buvo organizuojami įvairūs pramoginiai ir informaciniai užsiėmimai, suteikiantys studentams dar daugiau informacijos apie įmonės veiklą ir siūlomas galimybes. Kai kurie dalyviai spėjo sulaukti ir vertingų darbo pasiūlymų, kurie parodė, kad ši partnerystė buvo ne tik informatyvi, bet ir praktiškai prasminga.

Daugiau susitikimo akimirkų, kurias fiksavo Jonas Petronis galite išvysti apsilankę Ekonomikos ir vadybos fakulteto Facebook puslapyje.


                
                Vyksta 2024 m. dvigubo diplomo magistrantūros studijų atranka

                

Fakultete pradedamas dokumentų priėmimas studentų atrankai dvigubo diplomo studijoms. Dvigubo diplomo studijos, tai studijos, kai pirmus metus studijuojama VDU Ekonomikos ir vadybos fakultete, o antraisiais keliaujama į partnerių universitetą.

Dvigubo diplomo studijoms vykdoma atranka, kurią vykdo VDU dvigubo diplomo studijų partnerių ir VDU atstovų komisija. Norint studijuoti dvigubo diplomo studijose, pirmo kurso magistro studijų programų studentai turėtų šiuos dokumentus:

	CV
	Motyvacinis laiškas
	Bakalauro studijų diplomo ir priedėlio kopijos
	Akademinė pažyma, atspindinti 1-ojo semestro magistro studijų VDU rezultatus
	Anglų kalbos C1 lygį patvirtinantis dokumentas (tinka VDU Užsienio kalbų instituto pažyma)
	Rekomendacinis laiškas (rekomenduojamas)


atsiųsti elektroniniu paštu asta.kyguoliene@vdu.lt iki 2024 m. vasario 22 d.

Daugiau informacijos apie dvigubo diplomo studijas rasite čia.


                
                Fakultete pradėtas vykdyti podoktorantūros stažuotės tyrimas, kuriuo siekiama sukurti žaliojo smegenų plovimo prevencijos metodiką

                

Suinteresuotųjų grupių aktyvizmas vis labiau didina spaudimą įmonėms imtis tvaresnės veiklos, siekiant pagerinti aplinkosaugos, socialinės ir valdysenos (ESG) veiklos rezultatus, sukurti vertę suinteresuotosioms grupėms ir siekti pasaulinių darnios plėtros tiksų. 2021 m. Europos Sąjunga priėmė naują Įmonių informacijos apie tvarumą teikimo direktyvą (CSRD), kuria atnaujinamos ir sugriežtinamos taisyklės, susijusios su įmonių socialinės, valdysenos ir aplinkosauginės informacijos sandara ir viešinimu. Dabar apie tvarumą privalės pranešti platesnis didelių įmonių ratas.

Visgi, pastebima, kad nefinansinių veiklos rezultatų atskleidimas dažnai nėra pagrindžiamas patvirtinamąja informacija ar jos užtikrinimu. Tai sudaro prielaidas  žaliojo smegenų plovimo (arba ekomanipuliavimo) praktikų formavimuisi. Nuo 2024 m. vasario mėn. 1 d. VDU Ekonomikos ir vadybos fakultete pradėtas vykdyti podoktorantūros stažuotės tyrimas, kuriuo siekiama sukurti žaliojo smegenų plovimo prevencijos ESG ataskaitose sistemą ir metodiką. Šį tyrimą vykdys EVF alumnė dr. Agnė Šneiderienė vadovaujama prof. dr. Renatos Legenzovos. Tyrimas finansuojamas Lietuvos mokslo tarybos lėšomis (Projekto nr. S-PD-24-78).


                
                Fakultete vyksta žurnalo „Nemunas” viršelių herojų paroda

                

VDU Ekonomikos ir vadybos fakultetas kuria naują tradiciją – savosiose erdvėse vis keisdamas ekspozicijas  siekia ugdyti bendruomenės gebėjimą jausti laikmečio dvasią.

Po 2023 m. fakultete eksponuotos vieno populiariausių metų filmo herojės „Barbie“ parodos, metus pasitinkame su bene šiuolaikiškiausio lietuviško kultūros ir meno žurnalo „Nemunas“ viršelių herojų forografijų paroda. Joje išvysite tokius gerai žinomus veidus kaip Andrius Mamontovas, Oskaras Koršunovas, Giedrius Savickas, Gabija Grušaitė, Rimantė Valiukaitė, Deimantas Narkevičius, Kęstutis Navakas, Stasys Eidrigevičius ir netgi kultinis režisierius Peteris Greenaway’us ir kiti.

1967 m. Kaune pradėtas leisti kultūros ir meno žurnalas „Nemunas“ jaunimui iš kitų periodikos leidinių išsiskyrė neįprasta kvadratine forma, o pirmojo numerio viršelį puošė garsios teatro ir kino aktorės Gražinos Balandytės portretas. Šių dienų „Nemunas“ išlaikė kai kurias stilistines ypatybes – kvadratą ir numerio herojų ant viršelio tradiciją, o savo turinį skiria į pasaulį jaunatviškai žvelgiančiam žmogui, norinčiam daugiau sužinoti apie Lietuvoje ir užsienyje kuriančias asmenybes.

Šiuolaikiškame, puikios poligrafinės kokybės leidinyje gausu originaliosios kūrybos bei publikacijų apie literatūrą vizualiuosius menus, fotografiją, architektūrą, teatrą, kiną, šokį, etc. „Nemuno“ komanda mėgsta eksperimentuoti ir netgi kartais šokiruoti skaitytojus: žurnale publikuotas apsakymas, parašytas emotikonais, dirbtinio intelekto „sukurta“ trumpoji proza ir DI sugeneruotos nuotraukos bei iliustracijos, taip pat buvo spausdinti literatūros tyrinėjimai, grožiniai tekstai infografikos formatu etc.

Šis žurnalas pirmąsyk Lietuvos kultūros periodikos istorijoje paskelbė interviu su pokalbių robotu „ChatGPT“. „Nemunas“ kuriamas ne dienraščio, o knygos ar albumo principu – jame nėra trumpalaikės informacijos, vienadienių įvykių aprašymų, tad turinys, pristatantis asmenybes, jų darbus bei kultūros pasaulio reiškinius, bus įdomus ne vieną dešimtmetį.

Daugiau apie žurnalą „Nemunas“ galite sužinoti čia.


                
                Fakultete šurmuliuoja sporto verslo pasaulio ateities kūrėjai

                

Jau tradiciškai sausio viduryje į Ekonomikos ir vadybos fakultetą antrai gyvai sesijai renkasi Sporto verslo vadybos MBA studijų, vykdomų kartu su Eurolygos krepšinio institutu, pirmakursiai.

Po pirmosios dienos, kai studentai gynė savuosius kursinius darbus, jų savaitėje laukia edukacinės ekskursijos po įvairias Kauno mieste esančias sporto infrastruktūras, visą dieną truksiantis susipažinimas su Kauno Žalgirio organizacija ir įvairių komandos padalinių vadovais, sporto verslo pasaulio atstovų iš Lietuvos krepšinio federacijos, Lietuvos futbolo federacijos, Lietuvos tinklinio federacijos ir kitų, paskaitos.

Gyvąją sesiją Kaune vainikuos penktadienio vakaras, kai studentai ne tik kaip  žiūrovai, bet ir kaip organizatoriai stebės Eurolygos varžybas arenoje kur šįkart Kauno Žalgiris susitiks su Šarūno Jesikevičiaus vadovaujama Stambulo Fenerbahçe komanda.

Daugiau apie Sporto verslo vadybos studijas galite sužinoti čia.


                
                Fakulteto mokslo daktarų gretas papildė Giedrė Kvedaravičienė

                

Artėjant Kalėdoms, metus VDU Ekonomikos ir vadybos fakultetas užbaigia džiugiu mokslo įvykiu – šiandien savo disertaciją apygynė fakulteto doktorantė Giedrė Kvedaravičienė.

Doktorantė ne tik laiku užbaigė savo disertaciją, bet ir turėjo puikią galimybę, laimėjusi prestižinę Fulbright stipendiją, stažuotis JAV, Baltimorėje, Johns Hopkins universitete. Džiaugiamės mokslininke, jos moksliniu įdirbiu, disertacija bei tyrimais, su kuriais ir kviečiame susipažinti.   

Disertacijos tema:  „Assessment of the Impact of Technological Innovations on Life Expectancy and Determinants of the Speed of their Dissemination in Healthcare“ (socialiniai mokslai, ekonomika S 004)

Darbo vadovė: prof. dr. Violeta Pukelienė

Darbo konsultantė: doc. dr. Jonė Kalendienė


                
                Jono Smilgevičiaus stipendijos konkursas 2024

                

Vytauto Didžiojo universiteto Ekonomikos ir vadybos fakultete prieš 22 metus įsteigta Jono Smilgevičiaus vardo stipendija, skirta gabiems ir darbštiems fakulteto studentams motyvuoti. Jono Smilgevičiaus stipendijos įsteigimas buvo patvirtintas stipendijos steigėjų ir mecenatų bei Ekonomikos ir vadybos fakulteto dekano sutarimu.

Pagal stipendijos nuostatus, kasmet Lietuvos valstybės atkūrimo dienos proga, keliems Ekonomikos ir vadybos fakulteto bakalauro studijų antro, trečio ar ketvirto kurso arba magistratūros studijų antrojo kurso studentams Garbės Komiteto sprendimu bus sumokama vienkartinė stipendija iš stipendijos mecenatų arba Garbės Komiteto narių. Kandidatus Jono Smilgevičiaus stipendijai gauti Garbės Komitetui pristato Ekonomikos ir vadybos fakulteto Dekanas, atsižvelgdamas į stipendijos nuostatuose suformuluotus reikalavimus.

Jonas Smilgevičius, 1918 m. Vasario 16-tos akto signataras, žymus lietuvių ekonomistas bei visuomenininkas, baigęs ekonomikos mokslus 1899 m. Berlyno universitete. Studijuodamas Vokietijoje tobulai išmoko svetimas kalbas, susipažino su Vakarų pasaulio kultūra, įsigilino į ekonomikos mokslus, kuriuos ryžosi panaudoti savame krašte. 1917 m. Vilniaus konferencijoje buvo išrinktas Lietuvos Tarybos nariu. 1918 m. vasario 16 d. pasirašė nepriklausomos Lietuvos paskelbimo aktą. Veikliai dalyvavo daugelyje nepriklausomos Lietuvos ekonominių organizacijų.

Kandidatai turi atitikti šiuos reikalavimus:

	Turi būti bakalauro studijų antro, trečio ar ketvirto kurso arba magistratūros studijų antro kurso studentas(-ė);
	Turi būti gerai besimokantis, aktyvus univeristeto bendruomenės ar visuomenės narys, arba priskiriamas (-a) remtinų asmenų grupei.


Norinčius pretenduoti į J. Smilgevičiaus vardinę stipendiją prašome iki 2023 m. sausio 13 d. užpildyti konkurso anketą, įkeliant motyvacinį laišką, nurodant ir pagrindžiant (jei reikia papildomais dokumentais) priežastis, dėl kurių Jums galėtų būti paskirta stipendija.

Apie laimėjimą bus pranešta tik atrinktiesiems kandidatams.


                
                Fakulteto studentės magistro darbas – geriausias Lietuvoje

                

VDU Ekonomikos ir vadybos fakulteto studentės Justės Juknevičiūtės magistro darbas „BANDOS EFEKTO PASIREIŠKIMO ŠIAURĖS EUROPOS ŠALIŲ AKCIJŲ RINKOSE COVID-19 LAIKOTARPIU VERTINIMAS” 2023 metais išrinktas geriausiu socialinių mokslų srities magistro darbu Lietuvoje!

Studentės darbui vadovavo dr. Gintarė Leckė.


                
                Kalėdinių reklamų peržiūros fakultete

                

VDU Ekonomikos ir vadybos fakultetas, sveikindamas visą VDU bendruomenę su šventiniu laikotarpiu, kviečia į Kalėdinių reklamų peržiūrų maratoną.

VI a. foje įrengtoje mini kino salėje galėsite pamatyti tai, kas geriausio yra nutikę Kalėdų reklamos istorijoje!

Apie 2 valandas trunkantis besikeičiančių reklamų grojaraštis visai neįpareigoja – prie jo prisijungti galite bet kada, o pats seansas vyksta kasdien nuo 10 – 18:00 val. iki pat Naujųjų metų.

Kartu galėsite sudalyvauti ir moksliniame tyrime, kurio tikslas atskleisti, kaip reklama prisideda prie šventinio laikotarpio jausmo kūrimo.

Tyrimo nuorodą galite rasti čia.

 


                
        



        


    
  


 






    
        
            VDU Ekonomikos ir vadybos fakultetas. K. Donelačio g. 52, 44244 Kaunas, Lietuva ® 2024

        


        
            Svetainės kūrimas: 

        


    





			
			


			












